

KIRKLARELİ İLİNDE 2024 YILINDA DÜZENLENECEK ÇİFTÇİ TOPLANTILARININ PROGRAMI**Form: 3**

Konusu	Düzenlenecek Toplantının Faaliyet Amacı	Çiftçi Toplantısında hedef Kitle			Çiftçi Toplantısında	
		Toplantı Sayısı	Erkek Çiftçi Sayısı	Kadın Çiftçi Sayısı	Dağıtılacak Basılı Yayın Çeşidi	Kullanılacak Yayın Araçları
1-Ekilişler öncesi Toprak numunesi alınmasının anlatılması	Toprak numunesinin nasıl,niçin ve ne şekilde alınması gerektiğinin çiftçilere öğretilmesi	3	30		Broşür- Liflet	Laptop- Projeksiyon
2-Buğdayda gübrelemenin anlatılması	Ürüne atılacak gübrenin boşa gitmemesi,bilgili ve bilinçli gübre kullanılmasının sağlanması.	2	35			
3-Buğdayda önemli zararlılar ve süneyle mücadelenin anlatılması	Buğdayda önemli zararlara sebebiyet veren zararlılar ile mücadelenin nasıl olması gerektiğini anlatarak üreticilerin zararlılara karşı neler yapacakları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak	8	90		Çift.Mek. Broşür	
4-Buğdayda sertifikalı tohum kullanılmasının önemi.	Üreticinin doğru tohumu kullanmaları ve tohumlarını güvenilir yerlerden almalarını sağlamak.	4	70		Çift.Mek. Broşür	
5-Yerli Yulaf çeşitlerimiz ve tarımının anlatılması	Yerli ve milli tohumlarımızın ekilmesini sağlamak	1	20			
6-Mısırdaki Çayır Tırtılı zararlısının tanıtılması...	Mısırdaki önemli bir zarara sahip zararlı ile mücadele ve yöntemlerinin anlatılması	1	20			
7-Macar Fiğ tarımının nasıl yapılacağı çiftçilere anlatılması	Üreticilere Macar Fiğ tarımını tekniğine uygun olarak yapmalarını sağlamak.	1	15			
8-Yem Bezelyesi tarımının anlatılması	Çiftçilerin baklagil tarımı ile ilgili tekniğe uygun ekim yapmalarını sağlamak	1	10			
9-Yumuşak çekirdekli meyve üretiminde hastalık ve zararlıların anlatılması	Hastalık ve zararlılardan kaynaklı kalite ve verim düşüklüğünü önlemek	1	15		Broşür	

10-Meralarımızın öneminin anlatılması	Meraların ve meydana gelebilecek mera tecavüzlerinin önüne geçilmesini sağlamak	4	35	10	Broşür	
11-Ticari amaçlı su ürünleri avcılığını düzenleyen tebliğ ile ilgili bilgilendirme toplantısı.	Balıkçıların balık neslinin sürekliliği ve sürdürülebilir balıkçılık konusunda tespit edilen bilgi eksikliğinin giderilmesini sağlamak, mevzuat konusunda güncellenen bilgilerin aktarılmasını ve balıkçıları bilinçlendirmek.	4	110	10	Broşür- Liflet	
12- Amatör amaçlı su ürünleri avcılığını düzenleyen tebliğ ile ilgili bilgilendirme toplantısı.	Balıkçıların balık neslinin sürekliliği ve sürdürülebilir balıkçılık konusunda tespit edilen bilgi eksikliğinin giderilmesini sağlamak, mevzuat konusunda güncellenen bilgilerin aktarılmasını ve balıkçıları bilinçlendirmek.	2	90	10	Liflet	
13-Buzağı ölümlerine sebebiyet veren hastalıkların anlatılması	Söz konusu sebebiyet veren hastalık hakkında işletme sahibi çiftçi-üreticilerimizin bilgi sahibi olmalarını sağlamak.	5	40	10	Broşür	
14-Küçükbaş hayvanlarda Brucellozis hastalığının anlatılması	Zoonoz hastalık olan Brucellozis in zararları ve koruyucu önlemler hakkında yetiştiricilerin bilgilendirilmesini sağlamak	6	70		Sir.Mek.- Liflet- Broşür	
15-Hayvan Barınaklarının iç dizaynı ve barınaklardaki olması gerekenlerin anlatılması	Hayvan yetiştiricilerinin barınaklarını iyileştirmeleri ve hayvan refahının sağlanması amaçlanmıştır	4	30	10		
16-Tarımsal kaynaklı Nitrat Kirliliğinin çiftçilere anlatılması	Çiftçilerimizi Ticari gübre kullanmada bilinçli hareket etmelerini sağlamak ve Nitrat Kirliliğinin sebebiyet vereceği olumsuzluklar hakkında bilgili ve bilinçli olmalarını sağlamak.	7	60	10		
17-Tarımda hastalık ve zararlılara karşı kullanılan ilaçların doğru kullanımı ile pestisit kalıntılarının doğaya verdiği zararların anlatılması	Gerek hastalık ve gerekse zararlılarda kullanılan mücadele ilaçlarının kullanımı konusunda çiftçi ve üreticilerimizin bilgilendirilmesini sağlayarak ürünlerimizin korunmasını sağlamak doğaya ilaç kalıntısı bırakmamak.	14	146	4	Liflet-	

18-Hasatta dane kayıplarının yaratacağı ekonomik zararlar ve yapılması gerekelerin anlatılması	Gerek tarla sahibi ve gerekse operatörlerin konu hakkında bilgi ve donanımına sahip olmalarını sağlamak	4	60		Liflet- Broşür	
19-Anızlardaki yangının topraktaki olumsuzluklarının anlatılması	Anız yakılmamasının önüne geçerek, topraklarımızın korunmasını sağlamak	4	50		Sir.Mek. Liflet- Broşür	
20-Tarım ve Hayvancılıkta Danışmanlık Sistemi ve sağlayacağı katkıların anlatılması	Danışmanlık sisteminin üretici-Çiftçilerimize getirdiği kolaylıklar ve Bakanlığımızın sağladığı destekler hakkında bilgi vererek üretici-çiftçilerimizi kontrollü, modern Tarım ve Hayvancılık yapmalarını sağlamak.	5	55		Liflet	
21-Çiftçi ve üreticilerin yaşadığı ürün ve canlı kayıplarının karşılanabilmesi ve alınabilecek önlemlerin anlatılması	Yangın, Dolu, Sel ve Kuraklık gibi felaketler karşısında üreticilerin ürün ve canlı hayvanlarını korumalarını sağlayacak Sigorta sistemleri ve bununla ilgili Bakanlığımızca yapılan destekler hakkında üreticilerin bilgilennemelerini sağlamak.	5	60		Liflet	
İL GENEL TOPLAMI		86	1111	64		